coNsELHo MuNrcrPAL qE ì (
Ass*rÊNc'1,ìff$t - co'As

Õt

RESOTUçÃO r{o 16/2021

Dis& sbre a noua fu&ria do Con lho
MunicÌpal de Assistência *idl - COIAS.

A Plenária do Conselho Municipal de Assistência Social de Ijuí - COMAS, em

Assembleia Ordinária, disposta em Ata no LLl202l, presidida pela Sra. Shirlei Hepfner,

no uso das atribui@s que são conferidas pela Lei n.o 6.988, de 21 de outubro de

2020 e pelo Regimento Intemo,

RESOLVE:

ArL 10 Designar como Secretária do Conselho Municipal de Assistência Social

A Sra. TEREZINHA CORRÊA DA SILVA;

Art 20 Esta resolução entra em vigor nesta data e revoga as disposições em

contrário.

ljuí, L4 de setembro de 2021.

Shirlei Hepfner
Presidente

Rua Alvaro Chaves, 254 - Fone: (55) 3331.8200
cEP 98700{00 - ljuí/RS - Brasil consdhos(õiiui.rs.oov.br